



	
	

	
	

	Soubor:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf

	
		Z Wikislovníku

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
			Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Globální využití souboru
	Metadata

[image: Soubor:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 379 × 600 pixelů. Jiná rozlišení: 151 × 240 pixelů | 303 × 480 pixelů | 772 × 1 222 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553

 

[image: následující stránka →]následující stránka →
následující stránka →

Původní soubor (772 × 1 222 pixelů, velikost souboru: 15,67 MB, MIME typ: application/pdf, 553 stránek)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis



	Prostonárodní české písně a říkadla
  ([image: Wikidata search (Cirrus search)] [image: Wikidata query (SPARQL)]  [image: Create new Wikidata item based on this file])
	Autor	

traditional
	[image: image of artwork listed in title parameter on this page]

	Editor	

Karel Jaromír Erben

	Název	

Prostonárodní české písně a říkadla

	Vydavatel	

Jaroslav Pospíšil

	Popis	

Čeština:  Sbírka ústní lidové slovesnosti.
English:  Collection of Czech folk-lore.


	Jazyk	
čeština
	Datum vydání	
1864publication_date QS:P577,+1864-00-00T00:00:00Z/9

	Místo vydání	
Praha
	Zdroj	
https://books.google.com/books?id=AGwWAAAAYAAJ
	Svolení
(Užití tohoto souboru)	
	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	
Autor zemřel v roce 1870, takže toto dílo je volné také v zemích, jejichž právní řád chrání majetková autorská práva po dobu života autora a 100 let po jeho smrti.




Toto dílo je ve Spojených státech amerických dílem volným (public domain), protože tam bylo registrováno u U.S. Copyright Office nebo zveřejněno před 1. lednem 1929.



	Bylo zjištěno, že u tohoto souboru nejsou známa žádná omezení daná autorským právem a právy s ním souvisejícími.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse











Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	11. 4. 2019, 07:16	[image: Náhled verze z 11. 4. 2019, 07:16]	772 × 1 222, 553 stránek (15,67 MB)	JAn Dudík	New OCR layer
		29. 6. 2017, 17:26	Bez náhledu	0 × 0 (18,62 MB)	Shlomo	User created page with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor nepoužívá žádná stránka.



Globální využití souboru

Tento soubor využívají následující wiki:

	Využití na cs.wikipedia.org
	Konopická


	Využití na cs.wikisource.org
	Prostonárodní české písně a říkadla
	Index:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/1
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/2
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/3
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/4
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/5
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/6
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/7
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/8
	Prostonárodní české písně a říkadla/Předmluva
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/221
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/222
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/110
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/9
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/10
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/11
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/12
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/13
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/14
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/15
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/16
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/17
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/18
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/19
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/20
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/21
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/22
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/404
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/405
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/204
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/205
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/108
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/23
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/24
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/109
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/355
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/25
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/26
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/33
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/34
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/425
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/433
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/434
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/47
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/35
	Stránka:ERBEN, Karel Jaromír - Prostonárodní české písně a říkadla.pdf/36


	Využití na www.wikidata.org
	Q19530798
	Q99964820





Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Krátký název	Prostonárodní české písně a říkadla, sebral a vydal K.J. Erben
	Konverzní program	ABBYY FineReader 12
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky		371.5 x 587.3 pts
	367.9 x 588 pts
	367.2 x 587.3 pts
	366.7 x 587.3 pts
	355.9 x 588.25 pts
	352.55 x 588 pts
	350.9 x 588.5 pts
	344.15 x 588 pts
	351.85 x 588.95 pts
	353.5 x 588.25 pts
	361.2 x 588.95 pts
	365.5 x 590.15 pts


	Verze formátu PDF	1.5



[image: ]

Citováno z „https://cs.wiktionary.org/wiki/Soubor:ERBEN,_Karel_Jaromír_-_Prostonárodní_české_písně_a_říkadla.pdf“


		

	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné heslo
	Nápověda
	Formát hesla


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Pod lípou
	Poslední změny
	Sponzorství
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikislovníku
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]






